государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области основная общеобразовательная школа имени

Героя Советского Союза Кузнецова Г.И. д.Баландаево
муниципального района Шенталинский Самарской области

ПРИКАЗ

от 02.09.2024  года                             № 78/2-од

«Об организации наставничества»

В целях оказания помощи  недавно прибывшим педагогам в их

профессиональном становлении, а также профессиональной адаптации,

приказываю:

1. Назначить педагогом-наставником над  педагогом Воронцовой О.П.

учителя родного языка и литературы Симцову Г.Л.

2. Педагогу - наставнику руководствоваться в работе Положением о

многофункциональном наставничестве педагогических работников.

 3. Утвердить программу и план работы с вновь прибывшим педагогом.

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора                        Г.В. Фомакина

		2025-04-14T13:15:14+0400
	00c0dbd4ba8ca8f2a1
	Фомакина Г. В.